
 

 

 

 

 

 

WSPRiTS/ZP/144/2022                                                                               Warszawa, dnia 02 maja 2022 r. 

ZP.261.16.2022  

 
 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED nr 2022/S 082-220507 z dnia 27.04.2022 r. 

na zakup 2 ambulansów typu B i C dla WSPRiTS "Meditrans" SP ZOZ w Warszawie [Nr 

postępowania: 16/ZP/2022]. 

 
   
 

ZMIANA TREŚCI SWZ  

 

 
Działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie modyfikuje treść 

Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie: 

 

1) Rozdział IV SWZ II. Podstawy wykluczenia z postępowania: 

Zamawiający dodaje ust. 4 o następującym brzmieniu: 

4) Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się Wykonawców, w stosunku do 

których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 5k ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) 

2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 

środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie: 

a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; 

b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w 

ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub 

c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem 

podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym podwykonawców, dostawców lub 

podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w 

przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia. 

 

2) Rozdział IV SWZ IV. Podwykonawcy: 

Zamawiający dodaje ust. 4 o następującym brzmieniu: 

4. Przed zawarciem umowy o podwykonawstwo Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania od 

podwykonawcy oświadczenia o nie podleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 5k ust. 1 

Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 

833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 

sytuację na Ukrainie pod rygorem braku zgody na powierzenie części zamówienia podwykonawcy. 

 

3) Zał. nr 1 do SWZ – Formularz oferty, IV. Oświadczenia: 

Zamawiający dodaje ust. 10 o następującym brzmieniu: 

10. Oświadczam, że: 

- nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o 

szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 

ochronie bezpieczeństwa narodowego; 

 



 

- nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 5k ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) 

2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 

środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie; 

- w stosunku do podwykonawców oraz podmiotu/tów, na którego/ych zasoby powołuję się w niniejszym 

postępowaniu, nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia na 

podstawie art. 5k ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 

rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 

destabilizującymi sytuację na Ukrainie. 

 

 

Zmodyfikowana SWZ oraz Zał. nr 1 do SWZ – Formularz oferty stanowią załączniki do niniejszego 

pisma. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sprawę prowadzi: 

Magdalena Miechowska 

Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


